Prefeitura Municipal de Taquaritinga- SP
Central de Alimentação Municipal - Cozinha Piloto

Vicinal Dr. Adail Nunes da Silva s/n- Horto Florestal Tenente Valdivio de Almeida
(16) 3252-5418

Taquaritinga, 08 de maio de 2023.

Ofício n2  14/2023

Assunto: Oficio n2  159/2023 - Requerimento 062/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cumprimentos, em resposta ao contido no requerimento

062/2023 de autoria do ilustre vereador Sr. José Rodrigo de Pietro, subscrito pelos demais

vereadores, informo que a Central de Alimentação assim que recebe os gêneros alimentícios

juntamente com as notas fiscais do referido produto e feita a conferencia, encaminhamos as

mesmas para a Divisão de Tesouraria.

Contudo, o N. Edil poderá verificar In loco", o trabalho desenvolvido

pela Central de Alimentação Municipal, que se encontra à disposição para os esclarecimentos

necessários.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar votos de estima e

consideração convidar o vereador Jose Rodrigo de Pietro e demais vereadores para

acompanharem in loco nosso trabalho.

Adrian  s #- Pe'!, s
Assessora

Excelentíssimo Senhor

Valcir Conceição Zacarias

Presidente da Câmara Municipal de

Taquaritinga